[bookmark: _GoBack]УГЛОВОЙ ШТАМП
ОРГАНИЗАЦИИ
	Председателю
Координационно-методического совета организаций-лицензиатов ФСТЭК России и (или) ФСБ России, расположенных в пределах Уральского федерального округа, осуществляющих деятельность в области защиты информации
Д.Н. Попову

От _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять ______________________________________(полное и сокращенное наименование организации, ИНН, ОГРН) в участники Координационно-методического совета организаций-лицензиатов ФСТЭК России и (или) ФСБ России, расположенных в пределах Уральского федерального округа, осуществляющих деятельность в области защиты информации, секция по защите конфиденциальной информации и персональных данных.
Целью вступления является __________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
_________________ (наименование организации) обладает следующими лицензиями:
  _________________________________________________________________________
  _________________________________________________________________________
Копии лицензий прилагаю.

	Должность руководителя

	И.О. Фамилия

	подпись